в
от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
oiuM-th*

О признании утратившими силу
постановлений администрации города
Тулы

На основании пункта 2 статьи 41 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации города Тулы:

от 03.04.2015 № 1767 «О разработке проекта планировки территории,
ограниченной ул. Макаренко, Московским шоссе, переулком Соснянский
в Зареченском районе г. Тулы»,

от 03.04.2015 № 1779 «О подготовке проекта планировки территории,
ограниченной проспектом Ленина, ул. Рязанская, ул. Волоховская в
Центральном районе г. Тулы»,

от 14.04.2015 № 1946 «О подготовке проекта планировки территории
квартала, ограниченного ул. Демидовская, набережной Дрейера, ул. Сакко
и Ванцетги, переулком Оружейный в Зареченском районе города Тулы»,

от 19.05.2015 Xfi 2510 «О подготовке документации по планировке
территории квартала, ограниченного улицами Пролетарская, Епифанская,
Степанова, К. Маркса в Пролетарском районе города Тулы»,

от 19.05.2015 № 2530 «О подготовке документации по планировке
территории, ограниченной улицами Строителей, Глинки, Кирова, Немцова,
в Пролетарском районе г. Тулы»,

от 19.05.2015 № 2551 «О подготовке документации по планировке
территории, расположенной в селе Борщевка Ленинского района Тульской
области»,

от 30.06.2015 № 3549 «О подготовке документации по планировке
территории линейного объекта (сеть канализации) в Центральном районе
г. Тулы, в районе ул. Рязанская и Новомосковского шоссе»,

от 09.07.2015 № 3719 «О подготовке документации по планировке
части территории деревни Медвенка Ленинского района Тульской области»,

от 09.07.2015 № 3723 «О подготовке документации по планировке
части территории деревни Мыза Ленинского района Тульской области»,

от 27.08.2015 № 4484 «О подготовке документации по планировке
территории, расположенной южнее деревни Варваровка Ленинского района
Тульской области»,

от 26.12.2016 № 5917 «О подготовке документации по планировке
территории линейного объекта (кабельная канализация местной телефонной
сети), расположенной в Центральном и Пролетарском районах г. Тулы, в
районе Восточного обвода - ул. Металлургов»,

от 26.12.2016 № 5918 «О подготовке документации по планировке
территории линейного объекта (кабельная канализация местной телефонной
сети), расположенной в Зареченском районе г. Тулы, по ул. Октябрьская».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru) в сети Интернет в течение
трёх дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте
администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

5 9 5 2

http://www.npacitv.tula.ru